2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 ноября 2019 года   № 22
с. Ворга

Ершичский район

Смоленская область

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Воргинского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области
от 14.11.2017 №18  «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании

Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области»
  Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

      Р Е Ш И Л:

       1. Внести в решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.11.2017 №18  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» следующие изменения:
1) в подпунктах 1) и 2) пункта 2.1.1. слова « в текущем финансовом году» исключить;
2) подпункт 4) пункта 3.3.1. изложить в следующей редакции: «4) пояснительную записку, содержащую анализ исполнения бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Воргинского  сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                     Н.А. Парфёнова